

لغو الزامات فعلی قرنطین ورود

به دنبال توصیه های انستیتوت صحت عامه، حکومت الزامات قرنطین ورود را لغو می کند، زیرا این الزامات دیگر برای کنترل عفونت لازم تلقی نمی شود. الزامات متذکره از نیمه شب ۲۶ ماه جنوری ۲۰۲۲ از بین می رود.

افرادی که فعلاً از مناطق مکلف به قرنطین به ناروی سفر میکنند، و نمی توانند با کارت قابل اعتبار واکسین کرونا ثابت کنند که کاملاً واکسین شده اند و یا هم در شش ماه آخر به بیماری کووید-۱۹ مبتلا شده اند، باید در قرنطین ورود باشند. (قرنطین ورود ۱۰ روزه با ارائه نتیجه منفی آزمایشی که سه روز بعد از ورود گرفته شده باشد، می می تواند خاتمه یابد). اعمار انستیتوت صحت عامه نشان می دهد که "مسافری بدون کارت واکسین کرونا" ۷ در صد مسافری ثبت شده و ۴ در صد از موارد ابتلا را تشکیل می دهند. بنا بر این، به اساس ارزیابی های انستیتوت صحت عامه، این اقدام برای توسعه اپیدمی یا ظرفیت شفاخانه ها در ناروی دارای اهمیت کم بوده و قرنطین ورود را در شرایط فعلی ضروری نمی داند.

وزیر صحت عامه و خدمات مراقبتی میگوید: من با انستیتوت صحت عامه موافقم که نسبت مبتلایان در بین مسافری بدون کارت واکسین کرونا در ارتباط با وضعیت فعل عفونتی در ناروی به اندازه کم است که اکنون زمان تغییر شرایط قرنطین ورود فرا رسیده است. لغو قرنطین ورود در باز شدن سریعتر جامعه و ورود آسانتر کمک خواهد کرد می تواند پیامدهای مثبت اجتماعی-اقتصادی برای صنعت و خاصاً صنعت سیاحتی داشته باشد.

مسافری هنوز هم باید قبل از ورود به ناروی خود را تست و ثبت نام کنند. برای افرادی که نمیتوانند توسط کارت واکسین کرونا ثابت کنند که کاملاً واکسین شده اند و یا هم در شش ماه آخر از بیماری کووید-۱۹ شفا یافته اند، هنوز هم برای آنها ارائه تست منفی لازم است. به یاد داشته باشید که افرادی که به ناروی عزیمت میکنند باید در صورت بروز علائم خود را تست کنند و در صورت نتیجه مثبت به انزوا بروند. کسانی که از قبل در انزوا هستند می توانند از نیمه شب ۲۶ جنوری از انزوا خارج شوند.

وزیر صحت عامه میگوید: علت مهم لغو قرنطین ورودی ارزیابی رابطه میان قرنطین ورودی و شیوع ویروس می باشد. قرنطین برای افراد نزدیک به شخص مصاب که اعضای فامیل یا اقارب شخص مصاب نباشند، قبلاً لغو گردیده بود. از تاریخ ۲۶ ماه جنوری، آزمایش های روزمره جاگزین قرنطین عفونت برای اعضای خانواده و نزدیکان شخص مصاب می گردد.

اگر وضعیت عفونت تغییر کند و یا یک نوع ویروس جدید بروز کند که نیاز به اتخاذ اقدامات شدیدتر داشته باشد، ممکن است قرنطین ورود مجدداً تطبیق شود.

در اوایل ماه فیروزی حکومت یک ارزیابی کلی همه اقدامات ورودی، از جمله انجام دادن تست در سرحدات، را انجام خواهد داد.

• [برای معلومات ذیل به این لینک مراجعه شود.](#)